
Produktbeschreibung

Produktbezeichnung Bio SOLOMBRA Torrontés 0,75l
Verkehrsbezeichnung Weißwein aus Argentinien
Artikelnummer GEPA 3502203

Mehrwertsteuer 19 %

GTIN  PL 4013320201503

GTIN  Stk. 4013320186626

GTIN  VPE 4013320186657

Beschaffenheit trocken

vegetarisch Ja

vegan Nein

Bio-Produkt (*) Ja

Fair Trade % 100,00 %

enthält Zusatzstoffe Nein

enthält Alkohol Ja

Bio-Kontrollstelle AR-BIO-154

Bio-Herkunft Nicht-EU-Landwirtschaft

Anteil Bio-Zutaten % 100,00 %

Verkaufsargumente: 
Besonderheiten auf einen Blick: 
☺ aus biologisch angebauten Trauben 
☺ frischer Weißwein mit einem Aroma nach Zitrusfrüchten 
☺ Nutzung der ertragsarmen Flächen nach biologischen Richtlinien 
☺ Förderung des ökologischen Landbaus in Argentinien 
☺ passt gut zu allen Arten von Vorspeisen, Pasta, Geflügel sowie Fisch 
☺ bei 12°C servieren

Zutaten

Produktzutaten Weißwein°* der Rebsorte Torrontés

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung
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Handelspartner

La Riojana, Argentinien

Verpackung

Füllmenge 750,00 ml Gebindeart Karton

Stück pro Umverpackung 6 Umverpackung pro 
Palettenlage

25

Umverpackung pro Palette 50 Anzahl Palettenlagen 2

Verpackungsmaterial VE Flasche mit 
Kunststoffkorken

Mehrweg Nein

Grüner Punkt Ja

Allergene

im Produkt: Schwefeldioxid

Allergiehinweis auf Verpackung: 
Enthält Sulfite und Kasein aus Milch
glutenhaltiges Getreide: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Krebstiere: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Eier: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Fisch: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Erdnuss: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Soja: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Milch (-produkte) einschl. Lactose: kann produktionsbedingt enthalten

Schalenfrüchte (z.B. Nüsse): Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Sellerie: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Senf: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Sesam: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Lupine: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Weichtiere: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Siegel / Logos

EU-Bio-Logo

Fair-Plus-Zeichen

Nährwerte - Angabe pro 100g (durch.)

Alkohol (%vol) 12-13,5

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung
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Transport

Bruttogewicht (kg) Breite (mm) Tiefe (mm) Höhe (mm)
Verkaufseinheit 1,14 70,00 70,00 301,00

Umkarton 7,06 158,00 230,00 315,00

Palette 436,00 800,00 1.200,00 750,00

Lagerbedingungen

Geschlossenes Produkt Nach dem Öffnen
Haltbarkeit  keine Angabe  keine Angabe

Lagerhaltung kühl, trocken, dunkel kühl, trocken, dunkel

Lagertemperatur kühl 12° bis 18°C kühl 12° bis 18°C

Fertig gestellt / letzte Version

Datum 19.08.2021

Lieferantendetails

Lieferantenname GEPA mbH

Straße GEPA-Weg 1

Postleitzahl 42327

Ort Wuppertal

Land Deutschland

FLO ID 246

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung
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